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Kod producenta WIC002btGR

MagSafe Car Vent Mount PRO
Indeks: 107307 Producent: Belkin Kod producenta: WIC002btGR

Cena: 464.79 zł

Opis

MagSafe Car Vent Mount PRO
Producent: Belkin

Właściwości
Opis Uchwyt na kratkę wentylacyjną PRO z MagSafe WIC002btGR Po prostu umieść nowy iPhone na uchwycie
samochodowym MagSafe i gotowe. Zaprojektowany, aby zapewnić bezproblemową konfigurację i jazdę,
jednocześnie utrzymując modele iPhone&#39;a 12 bezpiecznie zamontowane i wygodnie widoczne w widoku
poziomym lub pionowym. Ładowarka samochodowa sprzedawana oddzielnie. Bezpieczny, mocny,
magnetyczny Zaprojektowaliśmy nasz uchwyt samochodowy MagSafe z potężnym modułem magnetycznym,
dzięki któremu modele iPhone&#39;a 12 są bezpiecznie montowane na wszystkich nierównościach i zakrętach
drogi. Wysokiej jakości podstawa i wytrzymały klips odpowietrznika zapewniają bezpieczne zamocowanie
uchwytu samochodowego MagSafe. Obróć, aby wyświetlić w pionie lub w poziomie Nasze mocowanie
MagSafe Car Vent Mount obraca się za pomocą wysokiej jakości przegubu kulowego, dzięki czemu można go
łatwo przełączać z pionu na orientację jedną ręką. Ustaw listę odtwarzania w orientacji pionowej i obróć do
pozycji poziomej, aby użyć aplikacji do nawigacji. Bezszwowe, jednoręczne mocowanie Wsiadaj i ruszaj bez
zatrzymywania się, aby zamontować urządzenie iPhone z serii 12. Uchwyt MagSafe pozwala ustawić nowego
iPhone&#39;a na miejscu bez spowalniania pracy. Kompatybilny z oficjalnymi etui MagSafe Uchwyt Car Vent
Mount PRO z MagSafe współpracuje z oficjalnymi etui MagSafe, wystarczy położyć urządzenie i etui
iPhone&#39;a z serii 12 na magnetycznej powierzchni i gotowe. Zarządzanie kablami dla łatwego ładowania
Utrzymuj swoją listę odtwarzania, połączenia i nawigację bez zakłóceń. Nasz przemyślany projekt obejmuje
wygodne zarządzanie kablami, dzięki czemu ładunek jest zawsze w zasięgu ręki. Zestaw nie zawiera ładowarki
samochodowej.
Rodzaj uchwytu Samochodowy
Pasuje do iPhone 12 Pro Max iPhone 12 Pro iPhone 12 iPhone 12 mini
Akcesoria w zestawie Uchwyt Belkin Car Vent Mount PRO z MagSafe do iPhone&#39;a
Kolor (wyliczeniowy) Aluminiowy
Wymiary Wysokość: 9,67 cm Długość: 6,85 cm Szerokość: 6,42 cm  
Waga 99.79
Pozostałe parametry

Parametry



Marka Belkin
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